檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

朝陽科技大學　函

地址：41349臺中市霧峰區吉峰東路168號

承 辦 人：李定芳

電　　話：04-23323000　#3124

傳　　真：04-23742317

電子郵件：tflee@cyut.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年7月17日

發文字號：朝國字第1070001737號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(高峰論壇暨研討會計畫.pdf)

主旨：本校管理學院舉辦「2018全球華人企業管理高峰論壇暨第

十二屆海峽兩岸企業管理學術研討會」，請惠予公告並鼓

勵所屬教職員踴躍參加。

說明：

一、主題：智慧時代的企業創新。

二、日期：2018年12月26-30日(星期三至星期日)。

三、重要日程：

(一)摘要投稿截止日: 2018年8月31日。

(二)論文接受通知日: 2018年9月15日。

(三)全文上傳截止日: 2018年11月15日。

(四)註冊截止日: 2018年11月15日。

四、聯絡人：本校管理學院行銷與流通管理系張友信助理教授

，電話：04-23323000分機4831，Email： icbm2018@cyut

.edu.tw

五、檢附「2018全球華人企業管理高峰論壇暨第十二屆海峽兩

岸企業管理學術研討會」計畫1份。

正本：公私立大專校院

1

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校管理學院、管理學院行銷與流通管理系、國際暨兩岸合作處學術交流組 2018-07-17
10:52:46